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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ИНСТИТУТА ЕСТЕСТВОЗНАНИЯ 

ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

2020 - 2021 УЧЕБНЫЙ ГОД 

3 КУРС 6 СЕМЕСТР 

05.03.06 - Экология (Экологическая безопасность) 
Дни Часы 

 Ауд.* 
Недели Занятий 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

1 пара 

9:00-10:30   

2 пара 

10:40-12:10 

Физическая культура и спорт   

(лекция 1.03.2021, 

https://zoom.us/j/93422840619?pwd=SjdYOU1WempXVTZXVkNTbFlNMFk0dz09 

 прак. раб. 15.03.2021) 

301 К2/ 

ФОЗ/ 

Открытый 

стадион 

широкого 

профиля с 

элементами 

полосы 

препятствий 

3 пара 

12:30-14:00 

Основы экологической безопасности (лекция) доцент, к.н, Можаров А.В.  601 К9 

Социальные аспекты экологии (лекция) доцент, к.н. Рязанов А.В. 215 К2 

4 пара 

14:10-15:40 

Основы экологической безопасности (прак. раб.) доцент, к.н, Можаров А.В.  601 К9 

Социальные аспекты экологии (прак. раб.) доцент, к.н. Рязанов А.В. 215 К2 

В
то

р
н

и
к
 

1 пара 

9:00-10:30   

2 пара 

10:40-12:10 Социальные аспекты экологии (прак. раб.) доцент, к.н. Рязанов А.В. 601 К9 

3 пара 

12:30-14:00 

Технологии защиты и восстановления окружающей среды  (лекция) доцент, к.н. 

Рязанов А.В. 
601 К9 

Социальные аспекты экологии (прак. раб.) доцент, к.н. Рязанов А.В. 601 К9 

4 пара 

14:10-15:40 

Технологии защиты и восстановления окружающей среды  (прак.раб.) доцент, 

к.н. Рязанов А.В. 
601 К9 

С
р
ед

а 

1 пара 

9:00-10:30 

 
  

2 пара 

10:40-12:10 

Безопасность жизнедеятельности (прак. раб) ст. преп. Частихин А.М. 003 К9 

  

3 пара 

12:30-14:00 Экологическая физиология (прак. раб.) доцент, к.н., Дворецкая Т.С.  215 К2 

4 пара 

14:10-15:40 

Экологическая физиология (лекция) доцент, к.н., Дворецкая Т.С.  215 К2 

Безопасность жизнедеятельности (лекция) ст. преп. Частихин А.М. 

https://zoom.us/j/98622835351?pwd=cTdnTjlvZGhKc0l1anpmcmJGTmZ4QT09 

 

301 К2 

Ч
ет

в
ер

г 

1 пара 

9:00-10:30 День военной подготовки/ День самостоятельной подготовки ВУС 

2 пара 

10:40-12:10   

3 пара 

12:30-14:00   

https://zoom.us/j/93422840619?pwd=SjdYOU1WempXVTZXVkNTbFlNMFk0dz09
https://zoom.us/j/98622835351?pwd=cTdnTjlvZGhKc0l1anpmcmJGTmZ4QT09


П
я
тн

и
ц

а 

1 пара 

9:00-10:30   

2 пара 

10:40-12:10 

Технологии защиты и восстановления окружающей среды  (прак.раб.) доцент, 

к.н. Рязанов А.В. 

215 К2 

3 пара 

12:30-14:00 Проблемы искусственных экосистем (лекция) доцент, к.н., Дворецкая Т.С.  215 К2 

4 пара 

14:10-15:40 Проблемы искусственных экосистем (прак. раб.) доцент, к.н., Дворецкая Т.С.  215 К2 

5 пара 

15:50-17:20 

Экологический контроль и аудит (лекция) доцент Куприянова  С.С.  215 К2 

Экологический контроль и аудит среды (прак. раб.) доцент Куприянова  С.С.  215 К2 

С
у

б
б
о

та
 

1 пара 

9:00-10:30 

  

  

2 пара 

10:40-12:10 

  

Основы экологической безопасности (лекция) доцент, к.н, Можаров А.В.  215 К2 

3 пара 

12:30-14:00 

  

Основы экологической безопасности (прак. раб.) доцент, к.н, Можаров А.В.  215 К2 

 

 

 

Согласовано: 

Директор института естествознания     ______________  Скрипникова Е.В. 

 

   * К2-Учебный корпус №2, г.Тамбов, Комсомольская пл., д.5 

      К9 - Учебный корпус №9, г. Тамбов, ул. Советская, д.181 
 


